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Baulandkataster nach § 200 (3) BauGB der Gemeinde Ammerbuch

Gemarkung Entringen (Stand 07. Februar 2022)

Bauliicken- Gemarkung / Stralenname Flurstiicksnummer  Grundstiicksgroe
nummer Ortsteil

1 Entringen Georgstrae 5342 526 m?
2 Entringen Bebenhauser Strale 145 1799 m?
3 Entringen Baumgartenring 3786/3 718 m?
4 Entringen EugenstraRe 3854 557 m?
5 Entringen Hohenentringer Stralle 5336 435 m?
6 Entringen GretchenstralRe 343/1 350 m?
7 Entringen Hohenentringer Stralle 5337 447 m?
8 Entringen BarbarastraRe 5289 636 m?
9 Entringen Sandgrabenstrale 264/3 693 m?
10 Entringen Obere StraRe 41, 42 427 m?
11 Entringen RingstralRe 5325 525 m?
12 Entringen LarchenstralBe 3401/1 717 m?
13 Entringen Barbarastrale 5291 259 m?
14 Entringen Fohrbergstrale 3423/3 624 m?
15 Entringen Eugenstralle 3834 2996 m?
16 Entringen HauffstraRe 1270/1 242 m?
17 Entringen Barbarastrale 5286 331 m?
18 Entringen Mittelbirketle 140 927 m?
19 Entringen RingstralRe 5309/1 323 m?
20 Entringen PaulinenstraRe 112/7 602 m?
21 Entringen RingstralRe 5361 428 m?
22 Entringen Badgasse 132/1 457 m?
23 Entringen Herdweg 283/3 537 m?
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Entringen Herdweg 5272 500 m?
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Entringen
Entringen
Entringen
Entringen
Entringen
Entringen
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RingstralRe
Herdweg
RingstralRe
Sandgrabenstrale
BarbarastralRe
FriedrichstraRe
Baumgartenring
GretchenstraRe

Hohenentringer StralRe

Herdweg
RingstralRe
GeorgstraRe

Hohenentringer StralRe

Ulmenweg
Herdweg
Barbarastralle
Herdweg
FriedrichstraRe
KarlstraRe
GeorgstraRe
FriedrichstraRe
Sandgrabenstrae
GretchenstraRe
Ulrichweg
GeorgstraRe
RingstralRe
RingstralRe
Kasbach
FriedrichstraRe
FriedrichstraRe
Sandgrabenstrale
Tlbinger Stralle
WilhelmstraRe

5363
287/1
5324
302/1
5293
106
3820/1
343/11
5335
5271
5322
5341
5276
3507
5268
5294
283/1
3866/2
1276/3
5347
3866/6
264/2
343/7
1242, 1243, 1244, 1245
5340
5362
5246
96/2
109/2
3866/9
302/2
1236
1208/1

365 m?
587 m?
479 m?
763 m?
312 m?
661 m?
650 m?
445 m?
432 m?
460 m?
526 m?
433 m?
493 m?
780 m?
343 m?
364 m?
620 m?
410 m?
213 m?
364 m?
410 m?
693 m?
381 m?
773 m?
314 m?
510 m?
536 m?
366 m?
358 m?
541 m?
754 m?
1215 m?
676 m?
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Entringen
Entringen
Entringen
Entringen
Entringen
Entringen
Entringen
Entringen
Entringen

Herdweg
Baumgartenring
GretchenstraRe
Hindenburgstrale
BarbarastralRe
Rosengartenstralle
Zeppelinstrale
RingstralRe
Bebenhauser StraRRe

5269
3786/4
342
1279/6
5292
5235
1214
5366
3506/3

432 m?
639 m?
1512 m?
735 m?
265 m?
500 m?
275 m?
477 m?
1207 m?



